## 中国高等教育学会工程教育专业委员会

### 关于召开中国高等教育学会工程教育专业委员会 第六届理事会第四次全体会议的通知

#### 各会员单位:

为进一步加强工程教育专业委员会会员单位间交流、审 议专委会下一年工作计划,经研究决定召开第六届理事会第 四次全体会议。现将有关事项通知如下:

#### 一、时间地点

时间: 2024年12月19日

地点: 嘉善云澜湾泓璟四季酒店(浙江省嘉兴市嘉善县 大云镇温泉大道809号) B1层月白厅

#### 二、会议内容

- (一)审议工程教育专业委员会2024年度重点工作报告;
  - (二)审议工程教育专业委员会2025年度重点工作计划;
  - (三)审议新入会会员名单;
  - (四)审议会员变更名单;

会议具体安排详见附件。

#### 三、参会对象

工程教育专业委员会各会员单位代表及个人会员(请各会员单位至少派1名代表参会)

#### 四、报名缴费

1. 报名方式:扫描下方二维码注册报名。



2. 报名时间: 2024年11月5日-12月10日。

3. 会议缴费:本次工作会议不收取会务费。

#### 五、其他事项

(一)本次会议不安排接送站,请自行前往报到地点。

(二)会务组联系人及联系方式:

分会联系人: 代晨, 0571-88981252, csee2016@126.com

住宿联系人: 项悦, 15715725054, <u>237388488@qq.com</u>

附件:中国高等教育学会工程教育专业委员会第六届理事 会第四次全体会议日程安排



#### 附件:

# 中国高等教育学会工程教育专业委员会第六届理事会第四次全体会议日程安排

会议时间	会议内容	主持人
19:00-19:20	工程教育专业委员会 2024 年度重	张炜
	点工作汇报(工程教育专业委员会	
	秘书长 陆国栋)	
19:20-19:40	工程教育专业委员会 2025 年度重	陆国栋
	点工作计划(工程教育专业委员会	
	常务副秘书长 张炜)	
19:40-20:20	常务理事单位代表发言	陆国栋
20:20-20:30	工程教育专业委员会理事长叶民	陆国栋
	总结发言	